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ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ  

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

KALİTE GÜVENCE POLİTİKASI 

 

 

Üniversitemizin kurumsal hedef ve kalite politikasına uygun olarak geliştirilen Spor Bilimleri 

Fakültesi Kalite Politikamız; 

 Üniversitemizin kaliteli eğitim ve öğretim faaliyetinde bulunmasına katkı 

sağlamak, 

 Üniversitemizin paydaşlarıyla ilişkilerinin geliştirilmesini sağlayarak, iç ve dış paydaşların 

üniversitemizin hizmet ve faaliyetlerinden dolayı memnuniyet derecelerini ölçmek varsa 

şikâyetlerini tespit edip düzeltmeler için gereken önlemleri almak. 

 Birimlerde ve bireylerde sürekli gelişim anlayışını egemen kılmak ve  

gerçekleştirmek, 

 Hizmet ve eğitim seviyesinin yükseltilmesi için öneri sistemleri kurmak ve  

paydaşların önerilerini alıp değerlendirmek, 

 Birim olarak üniversitemizin kurumsallaşmasına katkı sağlamak,  

Birim olarak üniversitemizin kurumsal kültürünün geliştirilmesine katkı sağlamak, 

 Üniversitemizin bilimsel girişimci ve yenilikçi bir üniversite olmasına katkı 

sağlamak, 

 Üniversitemizin disiplinler arası çalışmalar gerçekleştirmesine akademik anlamda katkı sunarak, 

üniversitemizin üçüncü kuşak üniversitelerin sahip olması gereken niteliklere erişmesinde 

katkıda bulunmak, 

 Üniversitemizin Yükseköğretim Kurumu Araştırma Üniversiteleri arasına girmesine akademik 

anlamda katkıda bulunmak. 
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T.C. 

  ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ PUKÖ DÖNGÜSÜ 

 

 Kalite Güvencesi Sistemi PUKÖ Döngüsü Spor Bilimleri Fakültesi özelinde Kalite Güvence (Genel), Eğitim-

Öğretim, Araştırma-Geliştirme ve Toplumsal Katkı süreçlerinde kararlılıkla uygulanmaktadır. Buna göre kalite 

güvence ve iç kontrol süreçleri; bir akademik takvim ile ihtiyaç duyulabilecek kılavuzlar, eğitimler, toplantılarla birlikte 

planlanır ve uygulanır, süreç birim ve program değerlendirme raporlarıyla, yazışmalarla ve toplantılarla kontrol edilir 

ardından ihtiyaç duyulan alanlarda gerekli önlemler alınır. Bu kapsamda öncelikle Spor Bilimleri Fakültesi 2021-2025 

Stratejik Planı’nı dikkate alarak kendi Birim Misyon, Vizyon ve hedeflerini oluşturur, Birim Stratejik Planını, SWOT 

Analizini ve PUKÖ döngüsünü hazırlar. Birimdeki tüm süreçlerin işleyişini güvence altına almak için de Birim İç 

Kontrol Standartları Eylem Planı Tablosu, Birim Görev Tanımları, Birim İş Akış Şemaları, Birim Kamu Hizmet 

Standartları Tablosunu hazırlar ve uygular. Fakülte Yönetimi her yıl Faaliyet Raporu, Program ÖDR Değerlendirme 

Raporu ve Birim İç Değerlendirme Raporu (KİDR) hazırlar. Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı tüm bu süreçleri; ilgili 

komisyon toplantıları, iç ve dış paydaş toplantıları, Program ÖDR Değerlendirme Raporları, Birim İç Değerlendirme 

Raporları ve 2021-2025 Stratejik Plan Performans Göstergeleri üzerinden aktif olarak izlemektedir. İhtiyaç duyulan 

alanlarda gerekli iyileştirmelerin tahsis edilen bütçe kapsamında gerçekleştirilebilmesi için gerekli sözlü ve yazılı 

talimatları vermektedir. Böylelikle Fakültemiz PUKÖ Döngüsü kapsamında kalite güvence ve iç kontrol süreçlerinin 

işletilmesi ve gerekli iyileştirmelerin gerçekleştirilmesi güvence altına alınmaktadır.  

 Üniversitemiz Kalite Güvence süreçlerinin değerlendirilmesi prosedürü gereğince KİDR Birim İç 

Değerlendirme Raporlarında (Kalite Güvence, Eğitim-Öğretim, Araştırma-Geliştirme, Yönetim Sistemi) iç 

değerlendirme sonucu iyileştirmeye açık alanlar belirlenerek iyileştirme kapsamında ihtiyaç duyulan uygulamalar takip 

edilir ve her yıl bu değerlendirme raporları yenilenir. Bu kapsamda hazırlanan Fakültemiz Kurum İç Değerlendirme 

Raporu birimin kendi kendini iyileştiren sisteminin bir göstergesi olmakla birlikte birimin dış gözle 

değerlendirilmesinde de yol göstericidir. Fakültemiz alt birimlerince Misyon, Vizyon ve hedeflerimize paralel olarak 

kurulan kalite yönetim süreçlerine ek ayrıca birim bazında uygulanan çeşitli iç ve dış değerlendirme uygulamalarına da 

sahiptir. Kalite Güvence ve İç Kontrol sekmesi üzerinden gerçekleştirilen çeşitli anketler ile birim bazında 

gerçekleştirilen iç ve dış paydaş toplantıları bunlara örnektir. Ayrıca iç değerlendirme sonuçları ve kalite ile ilgili diğer 

gündem maddeleri, Kalite Güvence Komisyonu’nca gerçekleştirilen bir toplantıda görüşülür. Gerekçeli ve/veya 

terminli olmak üzere kararlar alınır. 

 Birimimizdeki liderler (Dekan, Dekan Yardımcıları, Bölüm/ABD/Program Başkanları ve Akademik 

Danışmanlar), akademik personel ve idari personel ile birimin amaçları ve hedefleri doğrultusunda amaç ve hedef 

birliğini sağlamak için stratejik plan doğrultusunda belirlenen uygulamaları gerçekleştirmektedir. Bu amaçla iç paydaş 

toplantıları ve memnuniyet anketleri yapılmaktadır. Ayrıca, bireyin örgüt içindeki davranışları ile ilgili normlar 

sağlayan ortak değer yargıları ve inançlar düzenini oluşturan Kalite Liderliği ve Kurum Kültürü analizi de 

yapılmaktadır.  

 Böylelikle sürekli iyileştirmede, fakültenin planlama ve yönetim yaklaşımı akademiye uygun bir ‟PUKÖ’’ 

döngüsü ile desteklenmiş olur. Bu ilkeler, aşağıdakilerden oluşan döngüsel bir süreç içerisinde uygulanır: 

 

 1. Planlama: Yeni bir stratejik yön belirleme veya iç ve/veya dış bir değerlendirmeye dayalı olarak planlama, 

mevcut uygulamalarda önemli bir iyileştirme için yeniden planlama, 

 2. Uygulama: Planın uygulanması ve sonuçların, önceden kararlaştırılan ölçütlere göre takip edilmesi, 

 3. Kontrol: Performansın ölçülmesi ve hedeflerle karşılaştırılarak analiz edilmesi, 

 4. Önlem: Değerlendirme sonuçlarına göre gerekli önlemlerin alınarak ihtiyaç duyulan iyileştirmelerin 

yapılması ve uygulama sırasında iyi çalıştığı tespit edilen iyi uygulamalara sahip alanların korunmaya çalışılması. 
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T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ  

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

KALİTE GÜVENCESİ (GENEL) PUKÖ DÖNGÜSÜ  

 

 

* PLANLAMA * 

YÖK, Üniversite Yönetimi (Rektörlük, Senato, Üniversite, Fakülte Kurulu, Yönetim Kurulu ve Dekanlık), 

Kamu Personeli Kanunu, Yükseköğretim Kanunu, Lisans ve Lisansüstü Eğitim Öğretim Mevzuatı, Kurum ve 

Birim Kalite Koordinatörlüğü, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Kurum ve Birim Kalite ve Akreditasyon 

Komisyonları, Bologna Koordinatörlüğü, Akredite Birimler ve Tüm İlgili Birimler 

YÖK Mevzuatı ile Üniversitemiz Kalite Güvence Yönergesi Kapsamında kurumumuz Vizyon, Misyon ve 

Hedeflerine Uygun olarak Stratejik Eylem Planı, Yıllık Performans Programı, Öğretim Planlarının, derslerin 

güncellenmesi, yurt içi ve yurt dışı eğitim protokolü çalışmaları, Bologna Çalışmaları, Yeni Anabilim/Anasanat 

Dalı ve Programların teklifi, Norm Kadro, Personel İhtiyaç Analizi ve Paydaş Anketleri, akademik takvim, ders 

ve sınav programının gerekli format, standart ve zamanlarda kurumsal yönetişim ilkeleriyle birlikte 

planlanması, hedeflerimiz ve kalite güvence süreçlerimiz için uygun yol haritalarının belirlenmesi ve bu 

planların gereken zamanlarda güncellenmesi Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığınca taahhüt edilmektedir. 

* UYGULAMA * 

Kurum Yönetimi (Rektörlük ve Dekanlık) ve Tüm Birimleri, İç ve Dış Paydaşlar, Kurum ve Birim Kalite ve 

Akreditasyon Komisyon ve Koordinatörlükleri, Anabilim/Anasanat Dalı Başkanlıkları, Program 

Danışmanları, Akademik ve İdari Personel 

Yukarıdaki bilgiler ışığında Kamu Hizmet Standartları ve Envanteri ile Üniversitemiz Kalite Güvence Yönergesi 

Kapsamında Üniversitemiz Vizyon, Misyon ve Hedeflerine Uygun olarak Stratejik Eylem Planları, Faaliyet 

Raporları, İç Denetim Raporları, Dış Denetim Raporları, Memnuniyet Anketleri, Kurum Kültürü ve SWOT 

Analizi, PUKÖ Döngüsü Uygulamaları, Yıllık Performans Kriterleri, KİDR ve Performans Programı ile Diğer 

Paydaş Anketlerinin mevzuata göre gerçekleştirilmesi gereken zamanda uygulanması ve analiz edilerek 

kurumun hedeflerine ulaşılmasıyla yeni hedeflerin belirlenerek gerekli tüm aksiyonların alınmasının 

sağlanması Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığınca taahhüt edilmektedir.  

* KONTROL * 

Kurum Yönetimi (Rektörlük ve Dekanlık) ve Tüm Birimleri, İç ve Dış Paydaşlar, Kurum ve Birim Kalite ve 

Akreditasyon Komisyon ve Koordinatörlükleri, Anabilim/Anasanat Dalı Başkanlıkları, Program 

Danışmanları, Akademik ve İdari Personel  

Kurum Yönetimi (Rektörlük ve Dekanlık ) Kurum Kalite Koordinatörlüğü, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, 

İç Denetim Birim Kalite Koordinatörlüğü, Birim Kalite ve Akreditasyon Komisyonları İç Kontrol Sistemi 

Denetimleri, Akademik Personel, İdari Personel ve Öğrenci Memnuniyet Anketleri ile Dış Paydaş 

Memnuniyet Anketleri, Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme, Faaliyet Raporu, İç Denetim Raporu, Dış 

Denetim Raporu, Mali Durum ve Beklentiler Raporu, Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu, Norm Kadro 

Kapsamında Akademik Durum Raporu’nun kontrol süreçleri kapsamında hazırlanması Spor Bilimleri Fakültesi 

Dekanlığınca taahhüt edilmektedir.  

* ÖNLEM * 

Kurum Yönetimi (Rektörlük ve Dekanlık ), Kurum ve Birim Kalite Koordinatörlükleri, Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı, Yapı İşleri Daire Başkanlığı, Kurum İç Denetim Birimi, Birim 

Kalite ve Akreditasyon Komisyonları 

Gerekli Tüm Faaliyet ve Denetim Raporları Sunulur, Değerlendirilir ve Denetim Sonrası Önlem Alma, 

İyileştirme ve İzleme Süreçleri mevzuata uygun biçimde yürütülmesi Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığınca 

taahhüt edilmektedir.  
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T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ  

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

EĞİTİM ÖĞRETİM SÜRECİNDE PUKÖ DÖNGÜSÜ  
 

 

 

* PLANLAMA * 

Temel Kaynaklar: YÖK, Senato Kararları, Üniversite ve Spor Bilimleri Fakültesi, Fakülte Kurulu, Yönetim 
Kurulu Kararları, Yükseköğretim Kanunu, Lisans,  Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmelikleri, Öğrenci İşleri, 

Öğrenci Bilgi Sistemi, Bologna Koordinatörlüğü, Kalite Koordinatörlüğü  

Eğitim Öğretim Süreciyle İlgili Analizler: Fiziki kaynaklar ve teknolojik altyapı, akademik ve idari personel 
memnuniyeti analizleri ile öğrenci memnuniyeti, Mezunlar, Dış Paydaş Analizi 

Eğitim Öğretim Sürecinde SWOT Analizi, Güçlü ve Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler, PUKÖ Çalışmaları 

Süreçle İlgili Değerlendirme Anketleri: Öğrenci,  Akademik ve İdari Personel, Ders Değerlendirme, 
Mezunlar, Dış Paydaş Anketleri 

* UYGULAMA * 

Süreç Performans Programı: Yurt içi ve yurt dışı eğitim protokolü çalışmaları, Eğitim Öğretim ve Sınav 
Yönetmelikleri, Öğrenci İşleri, Akademisyenler, Akademik Takvim, Ders Plan ve Programları, Sınav Plan ve 
Programları, Staj Yönergesi ve Staj Uygulamaları, Bologna Bilgi Paketi, Mezun İlişkileri Koordinatörlüğü 

Süreçle İlgili Performans Hedefleri ile Faaliyetler 

Sürecin Performans Göstergeleri ile Sorumlu Birimler: Tüm Akademik Birimler, , Öğrenci İşleri, Personel, 
Bilgi İşlem, Kütüphane Dokümantasyon, Daire Başkanlıkları, UZEM, SEM. 

Süreçle İlgili Bütçe: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

* KONTROL * 

İzleme, Ölçme ve Değerlendirme: Rektör, Dekan, Bölüm/Anabilim/Anasanat Dalı Başkanları, Öğrenci İşleri, 
Birim Kalite İç Denetçileri, Program Yeterlilikleri, Akademik Birim Faaliyet Raporları, İç ve Dış Paydaş 
Anketleri Değerlendirme 

Raporlama: Akademik Faaliyet Raporu 

* ÖNLEM * 

İyileştirmeye Açık Alanlar ve Öneriler: Ders veya Öğretim Planı Değiştirme, Dersin öğretim elemanını 
değiştirme, Anabilim/Anasanat Dalı Başkanı, program danışmanı değiştirme, norm kadro kapsamında ve 
ihtiyaç dahilinde yeni öğretim elemanı talep etme, yeni anabilim/anasaat dalı veya program kurma, hizmet 
içi eğitim, akademik takvim, ders ve sınav programı, idari personel rotasyonu, staj ve Öğrenci Bilgi Sistemi, iç 
ve dış paydaşlarla yapılan toplantılardan elde edilen bilgilere göre seçmeli ders havuzunun güncellenmesi.  

Gerçekleştirme: Üniversite Yönetim Kurulu, Senato, Dekanlık, Fakülte Kurulu Kararları, Yönetim Kurulu 
Kararları  
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T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

ARAŞTIRMA GELİŞTİRME SÜRECİNDE PUKÖ DÖNGÜSÜ 

 

 

* PLANLAMA * 

Temel Kaynaklar: Yükseköğretim Kanunu, 5746 Sayılı Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin Desteklenmesi 
Hakkında Kanun, Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Yönergesi, Kalkınma Planları, 

Araştırma Stratejileri, Stratejik Performans, YÖK öncelikli alanlar, teşvikler, misyon farklılaşması.  
 

Araştırma Geliştirme Süreciyle İlgili Analizler: İnsan kaynakları, fiziki kaynaklar ve teknolojik altyapı, 
akademik personel ve öğrenci memnuniyeti analizleri ile Dış Paydaş Analizi  

Araştırma Geliştirme Sürecinde: SWOT Analizi Güçlü ve Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler 

Süreçle İlgili Değerlendirme Anketleri: Öğrenci, Akademik Personel, Dış Paydaş Memnuniyeti Anketleri 

* UYGULAMA * 

Süreç Performans Programı: Bilimsel Araştırma Geliştirme Plan ve Programları, BAP, TEKNOPARK, TÜBİTAK, 
Proje Koordinasyon Merkezi, Yüksek Lisans, Doktora Eğitim Teşviki  

Süreçle İlgili Performans Hedefleri ile Faaliyetler: Topluma Hizmet, Bilimsel Projeler, Öğrenci Kariyer ve 
Yönetici Geliştirme 

Sürecin Performans Göstergeleri ile Sorumlu Birimler: Tüm Akademik Birimler, Enstitüler, Kütüphane 
Dokümantasyon, Daire Başkanlığı, BAP Koordinasyon Birimi,  

Süreçle İlgili Bütçe: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Dış kaynaklı proje destekleri ( TÜBİTAK ve GMKA vb) 

* KONTROL * 

İzleme, Ölçme ve Değerlendirme: Rektörlük, Dekanlık, TÜBİTAK, TEKNOPARK, BAP, Proje Koordinasyon 
Merkezi, Enstitüler, Sağlık Kültür Daire Başkanlığı, Basın Yayın Halkla İlişkiler 

Raporlama: Sosyal Sorumluluk Proje Raporları, Bilimsel Araştırma Proje Raporları, Bilimsel Yayınlar, Bilimsel 
Çalışma Üniversite Sanayi İş birliği.   

* ÖNLEM * 

İyileştirmeye Açık Alanlar ve Öneriler 

Gerçekleştirme: Üniversite Yönetim Kurulu, Senato ve Sağlık Kültür Daire Başkanlığı Kararları, TÜBİTAK, 
TEKNOPARK, BAP, Proje Koordinasyon Merkezi, Ar-Ge Kaynaklarının İyileştirilmesi, Üniversite sanayi işbirliği, 
Araştırma Stratejileri Koordinasyon Kurulu, Yurt içi ve yurt dışı stratejik anlaşmalar 
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T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

TOPLUMSAL KATKI SÜRECİNDE PUKÖ DÖNGÜSÜ 

 

 

* PLANLAMA * 

Temel Kaynaklar: Anayasa, Yüksek Öğretim Kalite Güvencesi Yönetmeliği 

Toplumsal Katkı Süreciyle İlgili Analizler: Bölgesel analizler, STK Raporları, İnsan kaynakları, fiziki kaynaklar ve 
teknolojik altyapı analizleri, swot analizi, dış paydaş görüşleri vb. 

Sürecin Stratejik Amaç ve Hedefleri Bütçeli ve bütçesiz sosyal sorumluluk projeleri ve faaliyetlerinin arttırılması, 
KÜSİ çalışmalarının arttırılması, Yerel Kamu ve Özel girişimlerle işbirliğinin artırılması  

Süreçle İlgili Değerlendirme Anketleri: İç-Dış Paydaş Görüşleri 

* UYGULAMA * 

Süreç Performans Programı Kalite Güvence Komisyonu, Kalite Güvence Ofisi 

Süreçle İlgili Performans Hedefleri ile Faaliyetler Sosyal sorumluluk faaliyetleri ve projeleri, Kamu kurumları ve 
STK’lar ile gerçekleştirilen ortak faaliyet ve projelerin sayısının arttırılması 

Sürecin Performans Göstergeleri ile Sorumlu Birimler: Fakülte, Uygulama ve Araştırma Merkezleri, Sağlık Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığı, Öğrenci Yaşam Kariyer ve Mezun İlişkileri Koordinatörlüğü, Burs ve Barınma 
Koordinatörlüğü, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi, Kalite Güvence Komisyonu, Kalite Güvence Ofisi. 

Süreçle İlgili Bütçe: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

* KONTROL * 

İzleme, Ölçme ve Değerlendirme: Kalite Güvence Komisyonu, Kalite Güvence Ofisi, Strateji Geliştirme Daire 
başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Raporlama: Sosyal Sorumluluk Projeleri Performans Göstergeleri ve Raporları, Uygulama ve Araştırma 
Merkezleri Faaliyet Raporları 

* ÖNLEM * 

İyileştirmeye Açık Alanlar ve Öneriler Bütçeli ve bütçesiz her tür sosyal sorumluluk proje sayısının arttırılması, 
kamu-üniversite iş birliklerinin arttırılması, kamu kurumları ve STK’lar ile gerçekleştirilen ortak faaliyet ve 
projelerin sayısının arttırılması 

Gerçekleştirme: Rektörlük, Üniversite Yönetim Kurulu, Senato, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Sağlık Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığı, Fakülte, Uygulama ve Araştırma Merkezleri, Öğrenci Yaşam Kariyer ve Mezun İlişkileri 
Koordinatörlüğü, Burs ve Barınma Koordinatörlüğü, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi, Öğrenci 
Toplulukları, Araştırma Grupları 

 

 

 

 

 


